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Erbo‘tayeva O‘g‘iloy Suyunovna 

Tarix fanlari nomzodi, dotsent 

Qatag‘on qurbonlari xotirasi muzeyi direktori 

 

 Annotatsiya: Mazkur maqolada Yangi O‘zbekistonning barqaror va innovatsion 

rivojlanish jarayonida olima ayollarning tutgan o‘rni va ularning ilm-fan, ta’lim hamda 

jamiyat taraqqiyotiga qo‘shayotgan hissasi keng qamrovda tahlil etiladi. Tadqiqot 

davomida olima ayollarning ilmiy-tadqiqot faoliyati, ta’lim tizimidagi yetakchi roli, 

innovatsion tashabbuslari, xalqaro ilmiy hamkorlikdagi ishtiroki hamda ilmiy boshqaruv 

jarayonlaridagi faolligi ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan yoritib berilgan. Shuningdek, 

ayol olimlar faoliyatini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan huquqiy va institutsional 

mexanizmlar, mavjud muammolar hamda ularni bartaraf etish yo‘llari tahlil qilingan.  

 Kalit so‘zlar: Yangi O‘zbekiston, olima ayollar, ilm-fan taraqqiyoti, ayollar ilmiy 

faoliyati, innovatsiyalar, ta’lim tizimi, ilmiy tadqiqotlar, gender tenglik, xalqaro ilmiy 

hamkorlik, barqaror rivojlanish. 

 

 KIRISH 

 Bugungi globallashuv va jadal 

taraqqiyot sharoitida har bir davlatning 

barqaror rivojlanishi, avvalo, uning ilmiy 

salohiyati va inson kapitaliga bog„liqdir. 

Shu nuqtai nazardan qaraganda, Yangi 

O„zbekistonni barpo etish jarayonida ilm-

fan, ta‟lim va innovatsiyalarni 

rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor 

yo„nalishiga aylangan. Mamlakatda olib 

borilayotgan keng qamrovli islohotlar 

jamiyatning barcha qatlamlarini, xususan, 

ayollarning ilmiy va ijtimoiy faolligini 

oshirishga xizmat qilmoqda. Ayniqsa, 

olima ayollarning ilm-fan rivojiga 

qo„shayotgan hissasi Yangi O„zbekiston 

taraqqiyotining muhim omillaridan biri 

sifatida namoyon bo„lmoqda. 

 So„nggi yillarda O„zbekistonda 

ayollarning jamiyatdagi mavqeini 

mustahkamlash, ularning huquq va 

manfaatlarini ta‟minlash hamda 

intellektual salohiyatini to„liq ro„yobga 

chiqarish borasida izchil ishlar amalga 

oshirilmoqda. Ayollarning ilmiy 

izlanishlar bilan shug„ullanishi, oliy 

ta‟lim va ilmiy tadqiqot muassasalarida 

faol faoliyat yuritishi uchun zarur shart-

sharoitlar yaratilmoqda. Bu jarayonda 

olima ayollar nafaqat ilmiy g„oyalar 

muallifi, balki jamiyatda innovatsion 

fikrlash va yangicha yondashuvlarni 
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targ„ib qiluvchi yetakchi kuchga 

aylanmoqda. 

 Yangi O„zbekiston konsepsiyasi 

doirasida ilm-fan va innovatsiyalar 

iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyotning 

asosiy drayveri sifatida e‟tirof etilmoqda. 

Mazkur jarayonda ayollarning, xususan, 

ilmiy salohiyatga ega bo„lgan ayollarning 

ishtiroki muhim ahamiyat kasb etadi. 

Chunki olima ayollar tomonidan olib 

borilayotgan ilmiy tadqiqotlar nafaqat 

nazariy bilimlarni boyitadi, balki amaliy 

yechimlar orqali jamiyat taraqqiyotiga 

bevosita ta‟sir ko„rsatadi. Ularning ilmiy 

ishlanmalari ta‟lim sifati, sog„liqni 

saqlash tizimi, ijtimoiy soha va 

texnologik rivojlanishga xizmat 

qilmoqda. Shu bilan birga, olima 

ayollarning ilm-fandagi faolligi yosh 

avlod, ayniqsa qizlarning ilmiy faoliyatga 

qiziqishini oshirishda muhim omil bo„lib 

xizmat qilmoqda. Ular o„z faoliyati, ilmiy 

yutuqlari va ijtimoiy faolligi bilan 

jamiyatda ijobiy namuna yaratmoqda. Bu 

esa Yangi O„zbekiston sharoitida ilmiy 

tafakkurga ega, raqobatbardosh va 

zamonaviy kadrlarni tayyorlash 

jarayoniga ijobiy ta‟sir ko„rsatmoqda. 

 METODOLOGIYA VA 

ADABIYOTLAR TAHLILI 

 Mazkur tadqiqot Yangi 

O„zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy va 

ilmiy-ma‟rifiy rivojlanishida olima 

ayollarning faoliyatini o„rganishga 

qaratilgan bo„lib, unda zamonaviy ilmiy-

tadqiqot metodlaridan kompleks tarzda 

foydalanildi. Tadqiqot jarayonida 

ilmiylik, tizimlilik, tarixiylik va xolislik 

tamoyillari asos qilib olindi. Ushbu 

yondashuv olima ayollarning ilm-fan va 

jamiyat taraqqiyotidagi o„rnini chuqur va 

har tomonlama tahlil qilish imkonini 

berdi. Tadqiqot metodologiyasining 

asosini tahlil va sintez usullari tashkil 

etdi. Ushbu usullar yordamida Yangi 

O„zbekiston sharoitida ayollar ilmiy 

faoliyatining rivojlanish bosqichlari, 

yo„nalishlari va natijalari o„rganildi. 

Shuningdek, solishtirma-tahliliy metod 

orqali mustaqillikning turli davrlarida 

olima ayollarning ilm-fandagi faolligi 

o„zaro qiyoslandi hamda bugungi 

islohotlar jarayonidagi o„zgarishlar 

aniqlab berildi. Bundan tashqari, 

tadqiqotda mantiqiy tahlil, 

umumlashtirish va tizimlashtirish 

usullaridan foydalanildi. Ushbu metodlar 

orqali olima ayollarning ilmiy, pedagogik 

va ijtimoiy faoliyati yagona tizim sifatida 

ko„rib chiqildi. Ijtimoiy-falsafiy 

yondashuv asosida esa ayollarning ilm-

fandagi ishtiroki jamiyat taraqqiyotining 

muhim omili sifatida talqin qilindi. 

Normativ-huquqiy hujjatlar tahlili orqali 

davlat tomonidan ayollar ilmiy faoliyatini 

qo„llab-quvvatlash mexanizmlarining 

mazmuni va ahamiyati ochib berildi. 

 Adabiyotlar tahlili jarayonida 

mahalliy va xorijiy ilmiy manbalar keng 

o„rganildi. Jumladan, O„zbekiston 

Respublikasida ayollar masalalari, gender 

siyosati, ilm-fan va ta‟lim rivojiga oid 

rasmiy hujjatlar, strategik dasturlar, ilmiy 

monografiyalar va ilmiy maqolalar tahlil 

qilindi. Ushbu manbalar Yangi 

O„zbekiston konsepsiyasi doirasida 
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ayollarning, xususan, olima ayollarning 

jamiyatdagi o„rni va rolini ilmiy asosda 

yoritishga xizmat qildi. 

 Shuningdek, pedagogika, 

sotsiologiya, falsafa va iqtisodiyot 

sohalariga oid ilmiy tadqiqotlarda 

ayollarning ilmiy faoliyati masalalari 

qanday yoritilgani o„rganildi. Xorijiy 

tadqiqotlarda ayollarning ilm-fan va 

innovatsiyalar sohasidagi ishtiroki global 

taraqqiyot omili sifatida baholangan 

bo„lib, ushbu yondashuvlar mahalliy 

sharoit bilan qiyosiy tahlil qilindi. 

Natijada, Yangi O„zbekiston tajribasining 

o„ziga xos jihatlari va ustuvor 

yo„nalishlari aniqlab berildi. Adabiyotlar 

tahlili shuni ko„rsatdiki, so„nggi yillarda 

olima ayollarning faoliyatiga 

bag„ishlangan tadqiqotlar son jihatidan 

ortib bormoqda, biroq ularning Yangi 

O„zbekiston taraqqiyotidagi strategik roli 

kompleks tarzda yoritilishi dolzarb 

masala bo„lib qolmoqda. Mazkur maqola 

ana shu bo„shliqni qisman to„ldirish, 

olima ayollarning ilm-fan, ta‟lim va 

jamiyat rivojiga qo„shayotgan hissasini 

tizimli ravishda tahlil qilishga qaratilgan. 

 ASOSIY QISM 

 Yangi O‘zbekiston taraqqiyot 

strategiyasida ayollarning ilmiy 

salohiyati 

Yangi O„zbekistonni barpo etish 

jarayonida inson kapitalini rivojlantirish 

ustuvor vazifa sifatida belgilangan bo„lib, 

bu jarayonda ayollarning ilmiy 

salohiyatidan samarali foydalanish 

muhim ahamiyat kasb etadi. Davlat 

siyosatida ilm-fan va innovatsiyalarni 

rivojlantirish masalalari bilan bir qatorda 

ayollarning ilmiy faoliyatini qo„llab-

quvvatlashga alohida e‟tibor 

qaratilmoqda. Natijada ayollarning ilmiy 

muhitga kirib kelishi, ilmiy tadqiqotlar 

olib borishi va ilmiy natijalarni 

amaliyotga joriy etish imkoniyatlari 

kengaymoqda. 

 Bugungi kunda ayollarning ilm-fan 

sohasidagi faolligi jamiyatning 

intellektual salohiyatini oshirish, ilmiy 

g„oyalarning xilma-xilligini ta‟minlash va 

innovatsion rivojlanishga xizmat 

qilmoqda. Yangi O„zbekiston taraqqiyot 

modelida olima ayollar ilmiy maktablar 

yaratuvchi, yangi yo„nalishlarni 

shakllantiruvchi va ilmiy jarayonlarning 

faol ishtirokchisi sifatida namoyon 

bo„lmoqda. 

 O„zbekistonda ilmiy-tadqiqot 

faoliyatida ishtirok etayotgan ayollar 

sonining ortib borishi mamlakat ilm-fan 

tizimida muhim sifat o„zgarishlarini 

yuzaga keltirmoqda. Olima ayollar 

fundamental va amaliy tadqiqotlar orqali 

ilmiy bilimlar bazasini boyitibgina 

qolmay, balki jamiyat ehtiyojlariga mos 

ilmiy yechimlar ishlab chiqmoqda. 

Tibbiyot, tabiiy fanlar, texnika va axborot 

texnologiyalari sohalarida olib 

borilayotgan tadqiqotlar aholining 

turmush sifatini yaxshilashga 

qaratilganligi bilan ahamiyatlidir. 

 Ilmiy grantlar va loyihalar 

doirasida ayollar tomonidan amalga 

oshirilayotgan tadqiqotlar innovatsion 

mahsulotlar va metodikalarni yaratishga 

xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, olima 
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ayollarning ilmiy maqolalari, 

monografiyalari va ilmiy ishlanmalari 

milliy va xalqaro ilmiy hamjamiyatda 

e‟tirof etilmoqda. Bu holat Yangi 

O„zbekistonning xalqaro ilmiy 

maydondagi nufuzini oshirishda muhim 

rol o„ynamoqda. 

 Ta’lim tizimida olima 

ayollarning yetakchi roli. Ta‟lim 

sohasida olima ayollarning faoliyati 

Yangi O„zbekiston taraqqiyotining 

strategik poydevori hisoblanadi. Oliy 

ta‟lim muassasalarida faoliyat 

yuritayotgan ayol professor-o„qituvchilar 

nafaqat bilim berish, balki ilmiy-tadqiqot 

ishlarini tashkil etish va yosh ilmiy 

kadrlarni tayyorlashda yetakchi rol 

o„ynaydi. Ularning ilmiy-pedagogik 

faoliyati zamonaviy ta‟lim standartlarini 

joriy etish va ta‟lim sifatini oshirishga 

xizmat qilmoqda. Olima ayollar 

tomonidan ishlab chiqilayotgan yangi 

o„quv dasturlari, metodik qo„llanmalar va 

innovatsion pedagogik texnologiyalar 

ta‟lim jarayonini takomillashtirishga 

imkon bermoqda. Ayniqsa, qizlarning 

ilm-fanga bo„lgan qiziqishini oshirishda 

ayol olimlarning shaxsiy namunasi 

muhim ahamiyat kasb etadi. Bu holat 

ilmiy merosning uzluksizligini 

ta‟minlashga xizmat qilmoqda. 

 Innovatsiyalar va amaliy 

natijalarda olima ayollarning hissasi. 

Yangi O„zbekiston sharoitida innovatsion 

rivojlanish ilm-fan bilan bevosita bog„liq 

bo„lib, bu jarayonda olima ayollarning 

hissasi tobora ortib bormoqda. Ilmiy 

tadqiqotlar natijalarini ishlab chiqarish, 

tibbiyot, qishloq xo„jaligi va ijtimoiy 

sohalarga joriy etishda ayollar faol 

ishtirok etmoqda. Ularning ilmiy 

ishlanmalari iqtisodiy samaradorlikni 

oshirish, resurslardan oqilona foydalanish 

va ekologik muammolarni hal etishga 

xizmat qilmoqda. Shuningdek, startap 

loyihalar va innovatsion tashabbuslarda 

olima ayollarning ishtiroki ilmiy 

g„oyalarning amaliy qiymatini 

oshirmoqda. Bu holat ayollarning faqat 

nazariy ilm bilan cheklanib qolmasdan, 

balki iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishga 

bevosita hissa qo„shayotganini ko„rsatadi. 

 Olima ayollarning ijtimoiy 

faolligi va liderlik salohiyati. Olima 

ayollar jamiyat hayotida faqat ilmiy 

faoliyat bilan cheklanmay, balki ijtimoiy 

va ma‟naviy sohalarda ham faol ishtirok 

etmoqda. Ular turli ekspert kengashlari, 

ilmiy va jamoat tashkilotlarida ishtirok 

etib, jamiyat muammolarini ilmiy asosda 

tahlil qilish va takliflar ishlab chiqishda 

muhim rol o„ynamoqda. Bu jarayonda 

olima ayollar liderlik salohiyatini 

namoyon etib, jamiyatda ilmiy fikrlash 

madaniyatini yuksaltirishga xizmat 

qilmoqda. Ayollarning ilm-fan sohasidagi 

yetakchiligi gender tenglikni ta‟minlash, 

ayollar imkoniyatlarini kengaytirish va 

ijtimoiy adolatni mustahkamlashga ijobiy 

ta‟sir ko„rsatmoqda. Natijada Yangi 

O„zbekiston jamiyatida ayollarning ilmiy 

va ijtimoiy mavqei yanada 

mustahkamlanmoqda. 

 Yangi O„zbekiston sharoitida 

olima ayollarning faoliyatini 

rag„batlantirish mustahkam huquqiy va 
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institutsional mexanizmlar asosida 

amalga oshirilmoqda. Ayollarni qo„llab-

quvvatlashga qaratilgan normativ-

huquqiy hujjatlar ilm-fan sohasida gender 

muvozanatini ta‟minlashga xizmat 

qilmoqda. Xususan, ilmiy faoliyat bilan 

shug„ullanuvchi ayollar uchun grantlar, 

ilmiy darajalar olishda imtiyozlar va 

malaka oshirish dasturlari joriy 

etilmoqda. Ilmiy muassasalarda gender 

tenglikka asoslangan kadrlar siyosatining 

shakllanishi ayollarning rahbarlik 

lavozimlariga ilgari surilishiga zamin 

yaratmoqda. Bu jarayon ilmiy muhitda 

sog„lom raqobatni kuchaytirib, 

ayollarning ilmiy tashabbuslarini qo„llab-

quvvatlash samaradorligini oshirmoqda. 

Natijada olima ayollar ilmiy 

jarayonlarning faol subyekti sifatida 

shakllanmoqda. 

 Xalqaro ilmiy hamkorlikda 

olima ayollarning ishtiroki. Yangi 

O„zbekistonning ochiq tashqi siyosati va 

xalqaro integratsiya jarayonlari olima 

ayollar uchun keng imkoniyatlar 

yaratmoqda. Xalqaro ilmiy loyihalar, 

qo„shma tadqiqotlar va akademik 

almashinuv dasturlarida ayollarning 

ishtiroki yil sayin ortib bormoqda. Bu 

holat ularning ilmiy tajribasini boyitish, 

zamonaviy metodologiyalarni 

o„zlashtirish va ilg„or ilmiy maktablar 

bilan hamkorlik qilish imkonini 

bermoqda. Xalqaro konferensiyalar, 

simpoziumlar va ilmiy forumlarda olima 

ayollarning ishtiroki milliy ilm-fan 

yutuqlarini jahon ilmiy hamjamiyatiga 

tanitishda muhim ahamiyat kasb 

etmoqda. Shu bilan birga, xorijiy 

tajribaning milliy sharoitga 

moslashtirilishi ilmiy izlanishlarning 

sifatini oshirishga xizmat qilmoqda. 

 Hududiy rivojlanishda olima 

ayollarning ilmiy hissasi. Yangi 

O„zbekiston taraqqiyotida hududlar rivoji 

muhim ustuvor yo„nalishlardan biri 

hisoblanadi. Bu jarayonda viloyatlarda 

faoliyat yuritayotgan olima ayollarning 

hissasi alohida e‟tiborga loyiqdir. Ular 

hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy, ekologik 

va demografik muammolarini ilmiy 

asosda o„rganib, amaliy tavsiyalar ishlab 

chiqmoqda. Hududiy oliy ta‟lim 

muassasalari va ilmiy markazlarda 

faoliyat yuritayotgan olima ayollar 

mahalliy resurslardan samarali 

foydalanish, hududiy innovatsiyalarni 

rivojlantirish va kadrlar tayyorlashda 

muhim rol o„ynamoqda. Bu esa ilm-

fanning markazlashuvini kamaytirib, 

hududlarda ilmiy muhitning 

rivojlanishiga xizmat qilmoqda. 

 Olima ayollarning fanlararo 

tadqiqotlardagi faolligi. Zamonaviy ilm-

fan fanlararo yondashuvni talab etadi. 

Yangi O„zbekiston sharoitida olima 

ayollarning fanlararo tadqiqotlardagi 

faolligi tobora ortib bormoqda. Tabiiy va 

ijtimoiy fanlar, texnologiya va gumanitar 

sohalar kesishmasida olib borilayotgan 

tadqiqotlar kompleks muammolarni hal 

etishga xizmat qilmoqda. Masalan, 

ekologiya va iqtisodiyot, ta‟lim va 

axborot texnologiyalari, tibbiyot va 

ijtimoiy psixologiya sohalarini 

birlashtirgan tadqiqotlar jamiyat 
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ehtiyojlariga mos ilmiy yechimlar 

yaratmoqda. Olima ayollarning bunday 

tadqiqotlardagi faolligi ilmiy 

tafakkurning yangilanishi va ilm-fan 

natijalarining amaliy qiymatini 

oshirmoqda. 

 Ilmiy meros va vorislikni 

ta’minlashda olima ayollarning roli. 

Ilm-fan taraqqiyoti uzluksiz jarayon 

bo„lib, ilmiy meros va vorislikni 

ta‟minlash muhim ahamiyatga ega. Bu 

borada olima ayollar ilmiy maktablar 

yaratish, yosh olimlarni tarbiyalash va 

ilmiy an‟analarni davom ettirishda muhim 

rol o„ynamoqda. Ular o„z tajribasi va 

bilimlarini yosh avlodga yetkazish orqali 

ilmiy muhitning barqarorligini 

ta‟minlamoqda. Ilmiy rahbarlik faoliyati 

orqali olima ayollar yangi avlod 

tadqiqotchilarini tayyorlab, Yangi 

O„zbekiston ilm-fanining kelajak 

poydevorini mustahkamlashga xizmat 

qilmoqda. Bu jarayon ilm-fanning sifat 

jihatidan uzluksiz rivojlanishini 

ta‟minlaydi.  

 Ilmiy boshqaruv va strategik 

qarorlar qabul qilishda olima 

ayollarning ishtiroki. Yangi O„zbekiston 

sharoitida ilm-fan tizimini boshqarish va 

strategik qarorlar qabul qilish 

jarayonlarida olima ayollarning ishtiroki 

sezilarli darajada ortib bormoqda. Ular 

ilmiy kengashlar, dissertatsiya himoya 

komissiyalari, ekspert guruhlari va 

strategik rivojlanish markazlarida faoliyat 

yuritib, ilmiy siyosatning shakllanishiga 

bevosita ta‟sir ko„rsatmoqda. Bu holat 

ilmiy qarorlarning ilmiy asoslanganligi va 

ijtimoiy muvozanatli bo„lishini 

ta‟minlamoqda. Ayol olimlarning 

boshqaruvdagi ishtiroki ilmiy 

muassasalarda shaffoflikni oshirish, ilmiy 

etikani mustahkamlash va yosh 

tadqiqotchilarni qo„llab-quvvatlash 

tizimini takomillashtirishga xizmat 

qilmoqda. Natijada ilm-fan sohasida 

samarali boshqaruv modeli 

shakllanmoqda. 

 Raqamli transformatsiya 

jarayonlarida olima ayollarning ilmiy 

tashabbuslari. Raqamli texnologiyalar 

Yangi O„zbekiston taraqqiyotining 

muhim tarkibiy qismiga aylanar ekan, 

olima ayollarning bu jarayondagi roli 

tobora kuchaymoqda. Ular raqamli ta‟lim 

platformalari, elektron ilmiy bazalar, 

sun‟iy intellektga asoslangan tadqiqot 

usullarini joriy etishda faol ishtirok 

etmoqda. Ayniqsa, ta‟lim va ilm-fan 

sohalarida raqamli yondashuvlarni ishlab 

chiqishda ayol olimlarning tashabbuslari 

muhim ahamiyat kasb etmoqda. Raqamli 

transformatsiya jarayonida olima 

ayollarning ishtiroki ilmiy tadqiqotlarning 

tezkorligi, aniqligi va ochiqligini 

oshirmoqda. Bu holat ilmiy natijalarning 

keng ommaga yetkazilishiga hamda ilm-

fanning jamiyat bilan 

integratsiyalashuviga xizmat qilmoqda.  

 Ilm-fan va jamiyat o‘rtasidagi 

muloqotni rivojlantirishda olima 

ayollarning roli. Ilm-fan natijalarining 

jamiyat hayotiga ta‟sirini kuchaytirish 

Yangi O„zbekiston taraqqiyotining 

muhim vazifalaridan biridir. Bu 

jarayonda olima ayollar ilmiy bilimlarni 
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ommalashtirish, ilmiy-ma‟rifiy tadbirlar 

tashkil etish va jamoatchilik bilan 

muloqot qilish orqali muhim vazifani 

bajarmoqda. Ularning faoliyati ilm-fan va 

jamiyat o„rtasidagi masofani 

qisqartirishga xizmat qilmoqda. 

Olima ayollar tomonidan olib 

borilayotgan ilmiy-ma‟rifiy faoliyat 

aholining ilmiy savodxonligini oshirish, 

yoshlarni ilmiy fikrlashga yo„naltirish va 

innovatsion madaniyatni shakllantirishda 

muhim ahamiyatga ega. Bu jarayon 

jamiyatda ilm-fanga nisbatan ijobiy 

munosabatni kuchaytiradi. 

 Yangi O„zbekiston sharoitida 

yaratilayotgan imkoniyatlarga qaramay, 

olima ayollar faoliyatida ayrim 

muammolar ham mavjud. Jumladan, 

ilmiy faoliyatni oilaviy majburiyatlar 

bilan uyg„unlashtirish, hududiy 

imkoniyatlar o„rtasidagi tafovutlar, ilmiy 

infratuzilmaning yetarli darajada 

rivojlanmaganligi kabi masalalar dolzarb 

bo„lib qolmoqda. Mazkur muammolarni 

hal etishda moslashuvchan ish rejimlari, 

masofaviy ilmiy faoliyat imkoniyatlari, 

hududiy ilmiy markazlarni qo„llab-

quvvatlash va mentorlik dasturlarini 

rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ushbu chora-tadbirlar olima ayollarning 

ilmiy faoliyatini yanada samarali tashkil 

etishga xizmat qiladi. 

 Barqaror rivojlanish Yangi 

O„zbekistonning uzoq muddatli strategik 

maqsadlaridan biri hisoblanadi. Bu 

jarayonda olima ayollar ekologiya, 

ijtimoiy tenglik, sog„liqni saqlash va 

ta‟lim sohalarida olib borayotgan ilmiy 

tadqiqotlari orqali muhim hissa 

qo„shmoqda. Ularning ilmiy ishlanmalari 

barqaror rivojlanish tamoyillarini 

amaliyotga joriy etishga xizmat 

qilmoqda. Olima ayollarning barqaror 

rivojlanishga qaratilgan ilmiy faoliyati 

Yangi O„zbekistonning global taraqqiyot 

jarayonlariga uyg„un ravishda 

rivojlanishini ta‟minlaydi. 

 XULOSA 

 Xulosa qilib aytganda, Yangi 

O„zbekistonning barqaror va izchil 

rivojlanishida olima ayollarning faoliyati 

muhim strategik ahamiyat kasb etmoqda. 

Mamlakatda amalga oshirilayotgan keng 

ko„lamli islohotlar ilm-fan, ta‟lim va 

innovatsiyalarni rivojlantirish bilan bir 

qatorda ayollarning ilmiy salohiyatini 

to„liq ro„yobga chiqarishga qaratilgan 

bo„lib, bu jarayon jamiyatning 

intellektual taraqqiyotiga bevosita ta‟sir 

ko„rsatmoqda. Olima ayollar tomonidan 

olib borilayotgan ilmiy-tadqiqot ishlari 

fundamental bilimlarni boyitish bilan 

birga, amaliy natijalarga yo„naltirilganligi 

bilan ajralib turadi. Ularning ta‟lim 

tizimidagi yetakchi roli, innovatsion 

loyihalardagi faolligi, fanlararo 

tadqiqotlardagi ishtiroki hamda ilmiy 

boshqaruvdagi o„rni Yangi O„zbekiston 

ilm-fanining sifat jihatidan yangi 

bosqichga ko„tarilishini ta‟minlamoqda. 

Ayniqsa, ayol olimlarning yosh avlodni 

ilm-fanga jalb etish, ilmiy vorislikni 

ta‟minlash va ilmiy tafakkur madaniyatini 

shakllantirishdagi hissasi alohida 

e‟tiborga loyiqdir. Shu bilan birga, olima 

ayollarning ilmiy va ijtimoiy faolligi 
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jamiyatda gender tenglikni 

mustahkamlash, ayollarning ijtimoiy 

mavqeini oshirish va barqaror rivojlanish 

maqsadlariga erishishda muhim omil 

bo„lib xizmat qilmoqda. Ularning ilm-fan 

va jamiyat o„rtasidagi muloqotni 

kuchaytirishga qaratilgan faoliyati ilmiy 

bilimlarning keng ommalashuviga va 

innovatsion madaniyatning shakllanishiga 

zamin yaratmoqda.  

 Umuman olganda, Yangi 

O„zbekiston taraqqiyotining kelajakdagi 

muvaffaqiyati ko„p jihatdan olima 

ayollarning ilmiy salohiyati, 

tashabbuskorligi va fidokorona mehnatiga 

bog„liqdir. Davlat va jamiyat tomonidan 

ularga yaratilayotgan imkoniyatlardan 

samarali foydalanish, mavjud 

muammolarni ilmiy asosda bartaraf etish 

va ayol olimlarni qo„llab-quvvatlash 

mexanizmlarini yanada takomillashtirish 

mamlakatning innovatsion rivojlanishini 

ta‟minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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